OFÍCIO PRESIDENTE nº 647/2015
São Roque, 19 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao Ofício nº 178/2015-DS, de 16 de outubro de 2015 (cópia anexa), subscrito pelo Dr. Sandro Rizzi, Diretor de Saúde do Município, o qual solicita o adiamento da data agendada para prestação de esclarecimentos por parte da Sra. Fabíola Brandão Averoldi em relação à situação da Santa Casa de Misericórdia de São Roque, venho agendar nova data para a realização da Sessão Extraordinária, ficando designado o dia 05 de novembro de 2015, às 16 horas.

Vale ressaltar que a referida CONVOCAÇÃO foi aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis através do Requerimento nº 201/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C ao Ilmo. Dr. Sandro Rizzi
MD. Diretor de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2015 - 19:50:26 07367/2015
/cmj-